UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA Nº 004/2020 – CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas, da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Alterar  a  composição  dos  membros  de  avaliação  do   Segundo  Momento  do  Estágio
Probatório  do  Servidor  Técnico-administrativo Guilherme  Nicchio  Pinotte   –  SIAPE
3004243.  No  lugar  do  servidor  Técnico  administrativo  Walkirio  Seixas  da  Costa,  a
servidora  técnica  administrativa  Luzinete  Correa.  SIAPE  1172690,  ficando  os  demais
termos sem alteração.

1. Rogério Petri – Siape 2248466

2. Ivan José do Couto Pinna Barbosa – Siape 1566256

3. Luzinete Correa – Siape 1172690

 CCE/UFES, 09 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas